

# Årsredovisning

för

## Academy Online International AB

556966-1423

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Thuresson, Styrelseledamot

2023-07-24

Styrelsen och verkställande direktören för Academy Online International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva utbildning i form av webbkurser och distansutbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets intäkter har under 2022 minskat jämfört med föregående år och detta beror huvudsakligen på två händelser. Rysslands invasion av Ukraina lamslog stora delar av det svenska samhället och så även utbildningssektorn och företagets verksamhet. Denna krigs oro gjorde att många intresserade kunder avvaktade med att ta stora beslut i sina liv som t ex fortbildning. Företaget hade ett stort intäktstapp på grund av detta, framför allt i april 2022. Pandemins avklingande var också negativt för bolagets intäkter då antalet köp av utbildningar från olika aktörer minskade på grund av att samhället återgick till en normalisering.

Under 2023 kommer antalet yrkesutbildningar i Sverige att tillkomma i företaget och den nordiska expansionen ta fart vilket innebär ökade intäkter och ett förbättrat resultat.

En summa uppgående till 928 690,43 SEK utgör osäkra kundfordringar per räkenskapsårets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 181	16 604	12 312	1 315
Resultat efter finansiella poster	34	639	1 897	566
Soliditet (%)	2,1	14,6	41,2	61,6

Bolagets omsättning minskade på grund av att omvärldsfaktorer hade negativ inverkan i efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 913	501 067	<b>553 980</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		501 067	-501 067	<b>0</b>
Årets resultat			24 703	<b>24 703</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 980</b>	<b>24 703</b>	<b>78 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 980
årets vinst	24 703
	<b>28 683</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 683
	<b>28 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 181 383	16 604 090
Övriga rörelseintäkter		114 740	20
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 296 123</b>	<b>16 604 110</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-5 383 675	-6 050 223
Övriga externa kostnader		-1 843 334	-3 560 991
Personalkostnader	2	-3 812 019	-6 255 163
Övriga rörelsekostnader		-3 678	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 042 706</b>	<b>-15 866 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>253 417</b>	<b>737 733</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219 851	-98 628
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-219 766</b>	<b>-98 628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 651</b>	<b>639 105</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 651</b>	<b>639 105</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 948	-138 038
<b>Årets resultat</b>		<b>24 703</b>	<b>501 067</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	975 000	1 600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>975 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>975 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	4	1 319 964	1 084 538
Övriga fordringar		86 895	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 840	81 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 566 699</b>	<b>1 165 638</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 250 564	1 024 229
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 250 564</b>	<b>1 024 229</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 817 263</b>	<b>2 189 867</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 792 263</b>	<b>3 789 867</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 980	2 913
Årets resultat		24 703	501 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 683</b>	<b>503 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>78 683</b>	<b>553 980</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 551 047	1 271 251
Övriga skulder		0	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 551 047</b>	<b>1 771 251</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		345 213	253 024
Skatteskulder		149 312	546 026
Övriga skulder		403 972	352 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 036	312 972
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 162 533</b>	<b>1 464 636</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 792 263</b>	<b>3 789 867</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 500 000
Tillkommande fordringar	0	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

### Not 4 Kundfordringar

En summa uppgående till 928 690,43 SEK utgör osäkra kundfordringar per räkenskapsårets slut.

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Banklån	2 551 047	1 271 251
	<b>2 551 047</b>	<b>1 271 251</b>

Stockholm 2023-06-30

*Peter Thuresson*  
Peter Thuresson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Goran Bahmani Komasi*  
Goran Bahmani Komasi  
Auktoriserad revisor
